财务处关于启用微信公众号的通知

各单位：

为了进一步推进财务信息化建设,更好地服务全校师生员工，

财务处从即日起正式启用“南京特殊教育师范学院财务处”微信

公众号，为师生员工提供便捷的财务信息服务，现将有关情况说

明如下。

一、微信公众号提供的服务

（一）实时查询个人薪酬情况，包括工资和个人酬金等。（每

月 11号起可查询当月工资）

（二）实时查询项目经费情况，包括项目余额、收入、支出

款及预算执行明细等。

（三）实时查询网上酬金报销情况。

（四）学生随时随地通过微信自助缴纳学费，缴费成功后，

即可实时查询缴费订单。

（五）平台其他的服务功能正在积极研究开发中。

二、公众号关注方法

微信扫描下方二维码或关注“南京特殊教育师范学院财务处”

微信公众号

三、个人信息绑定注意事项

1.教职工用户

（1）进入公众号，点击右下角信息查询-财务查询

（2）输入用户名和密码（用户名即为工号，初始密码为

666666）

（3）登录后即可出现工资明细

注意：若需要更改初始密码，需登录财务处网站通过网站端

更改初始密码。

2.学生用户

（1）进入公众号，点击缴费平台-缴费链接

（2）输入用户名和密码

2021 级新生用户名为本人学号，初始密码为身份证号后六

位，如最后一位为 X 请大写；2021 年 5 月之前的学生用户名和

初始密码均为学号。

（3）登陆后即可看到欠费金额，点击支付—输入支付密码

注意：登陆后请及时更改初始密码，密码需登录财务处网站

通过网站端更改。

四、意见反馈

财务微信公众号仍在建设完善之中，热忱欢迎教职工和学生

提出宝贵意见和建议。使用过程中如有疑问，请拨打咨询电话：

李老师，89668185。

                                         财务处

2021.9.13